
A  SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM EGÉSZSÉGTUDOMÁNYI ÉS SZOCIÁLIS 
KÉPZÉSI KAR 

SZAKIRODALMI MUNKÁSSÁGA 
 2007

PUBLICATIONS OF THE UNIVERSITY OF SZEGED FACULTY OF HEALTH 
SCIENCES AND SOCIAL 

2007

SZEGEDI TUDOMÁNYEGYETEM
EGÉSZSÉGTUDOMÁNYI ÉS SZOCIÁLIS KÉPZÉSI KAR

SZEGED
 2008



Kiadó
Published by

DR. POGÁNY MAGDOLNA
Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar

Dékán
Dean of the faculty

Főszerkesztő
General editor

DR. HELEMBAI KORNÉLIA
Tudományos Bizottság Elnöke

President of Science Committee

Szerkesztők
Editors

FARKAS KATALIN
MARIÁNOVICH DÁNIEL



TARTALOMJEGYZÉK

CONTENTS

 Bevezető  4
   Introduction

 Idegen nyelvű folyóiratcikkek  6
  List of journal articles in foreign languages

 Magyar nyelvű folyóiratcikkek 10
  List of journal articles in Hungarian language 

 Könyvpublikációk  16
  Book publications

 Előadások 20
  Lectures

 Előadáskivonatok nem folyóiratban  26
  Abstracts in books

 Szerzői névmutató  30
  Author index

 Intézeti mutató  34
  Index of institutes 

 Intézeti kódszámok 38
  Code numbers of institutes



4

Bevezető

A Szegedi Tudományegyetem Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar 

munkatársainak 2007-es szakirodalmi közleményeit tartalmazza bibliográfiánk. 

Ebben a kötetben a folyóiratcikkek, könyvek és előadások anyagai találhatók.

A folyóiratrövidítéseknél a MEDLINE adatbázis gyakorlatát követtük. A 

szerzőnevek számkódjai az intézeti hovatartozást jelzik. A mutatókban a 

folyóiratcikkekre utaló tételszámok mellett a közlő folyóirat impact factorát is 

feltüntettük, amennyiben megtalálható volt a folyóirat a Science Citation Index 

2007-es Journal Citation Index kötetében. Az Egészségtudományi és Szociális 

Képzési Kar szerzői félkövér betűvel szedettek, a míg az egyéb intézményekben 

dolgozó társszerzőket a normál szedésű nevek jelzik.

Szerkesztők



5

Introduction

The bibliography contains journal articles, books and lectures published by the 

staff of the University of Szeged Faculty of Health Sciences and Social Studies for 

2007.

Only staff members authors’ names are written in bold. Journal 

abbreviations are made according to practice of MEDLINE. The impact factors of 

the journals publishing articles from the Faculty are given in the indexes if values 

are taken from the 2007 volume of the Science Citation Index Journal Citation 

Reports.

Editors



IDEGEN NYELVŰ FOLYÓIRATCIKKEK

 LIST OF JOURNAL ARTICLES IN FOREIGN LANGUAGES





8

Nagy Edit1. 4/F - Fehérné Kiss Anna4/F - Barnai Mária4/F - Presznerné Domján

 Andrea4/F - Ángyán Lajos9 - Horváth Gyöngyi4/F:
Postural control in elderly subjects participating in balance training
European Jurnal of Applied Physiology 2007 May;100(1):97-104. Epub 2007 
Feb 28.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Fizioterápiás Tanszék4/F

 Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat Kórháza, Kecskemét9

Fehérné Kiss Anna2. 4/F - Nagy Edit4/F - Horváth Gyöngyi4/F:
Trunk assessment in weight bearing positions under normal and pathological 
conditions 
International Journal of Rehabilitation Research 30 Suppl. 1 64-65 August 2007
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Fizioterápiás Tanszék4/F



9



10

MAGYAR NYELVŰ FOLYÓIRATCIKKEK

LIST OF JOURNAL ARTICLES IN 

HUNGARIAN LANGUAGE



11



12

Barnai Mária3. 4/F:
A fi zikai terhelhetőség intenzitásának meghatározása és az eredmények értékelése 
különböző eljárásokkal 
A Magyar Gyógytornászok Társasága VI. Kongresszusa 2007. november 8-10. 
Debrecen 
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Fizioterápiás Tanszék4/F

Szirbik Gabriella4. 4/Sz:
A tudásfüggő társadalom tudása
Acta Sana
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Szociális Munka és 
 Szociálpolitika Tanszék4/Sz

Laukó Gábor5. 4/Sz:
Csoportvezetés technikái: nagycsoportok vezetése
SZTE ETSZK Kari Tudományos Nap, 2007 november 28. 
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Szociális Munka és
 Szociálpolitika Tanszék4/Sz

Lőrinczné Kis Andrea6. 4/Á - Kovácsné Szekeres Zsuzsanna7:
Az egészséges életmód lehetősége időskorban az életminőség tükrében
MTA SZAB, Szeged, 2007. nvember 14.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Ápolási Tanszék4/Á

 Pusztamérges, Idősek Otthona7

Raskovicsné Csernus Mariann7. 8 - Papp László4/Á:
Az ápoló szerepe a krónikus sebek ellátásában
Nővér, 2007. 20. évf. 6. szám, 14-21. p.
 Békés Megyei képviselőtestület Pándy Kálmán Kórház, Gyula8

 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Ápolási Tanszék4/Á

Török Judit8. 4/Sz:
A szociális munka néhány alapkérdése az egészségügyben
Háló XIII. évfolyam 10. sz. 12-17. oldal. 2007. október
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Szociális Munka és 
 Szociálpolitika Tanszék4/Sz

Nagy Edit9. 4/F - Fehérné Kiss Anna4/F:
A poszturális kontroll fejleszthetősége idős korban
Magyar Orvos, XV. évf. 2007/11. szám;28.-32.o.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Fizioterápiás Tanszék4/F



13

Szíver Edit10. 4/F - Pósa Gabriella4/F - Kellermann Péter3/O - Tóth Kálmán3/O - 

 Tóth Zsolt4/Á.h:
A terhesség hatása a láb statikájára
ACTA SANA 2007./1.sz.; 19.-23.o.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Fizioterápiás Tanszék4/F

 SZTE Általános Orvostudományi Kar Ortopédiai Klinika3/O

 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Ápolási Tanszék - hallgató4/Á.h

Tobak Orsolya11. 4/V:
A fogyatékosok gondozásának egészségügyi és pedagógiai dimenziói a védőnői 
tevékenység tükrében
Acta Sana II. évfolyam, 1. sz., 32-37. 2007
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Védőnő Szak4/V

Tobak Orsolya12. 4/V:
A védőnő lehetőségei és feladatai a fogyatékosok gondozásában - egy vizsgálat 
tükrében
Védőnő XVII. évfolyam, 1. sz., 10-12. 2007
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Védőnő Szak4/V

Boda Márta13. 4/V:
Az anyatej mint immunonutríció: az oligosaccharidok szerepe
Védőnő XVII. évfolyam, 5.szám, 9., 2007.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Védőnő Szak4/V

Boda Márta14. 4/V:
Az anyatej mint immunonutríció: az oligosaccharidok szerepe
Védőnő XVII. évfolyam, 5.sz., 9., 2007.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Védőnő Szak4/V

Bornemisza Éva15. 4/F - Presznerné Domján Andrea4/F - Barnai Mária4/F - 
 Nagy Edit4/F - Horváth Gyöngyi4/F:

A súlyviselés és a poszturális kontroll alakulása sacroiliacalis (SI) izületi fájdalom esetén 
Acta Sana, Szeged, 2007. I. szám
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Fizioterápiás Tanszék4/F

Pikó Bettina16. 3/Ps - Piczil Márta4/Sz:
A saját egészség megítélése és a pszichoszociális munkakörnyezet Vizsgálat a 
szabadkai egészségügyi szakdolgozók körében
Lege Artis Medicinae 17. évfolyam, 1. sz., 65-69. 2007 
 SZTE Általános Orvostudományi Kar Pszichiátriai Klinika3/Ps

 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Szociális Munka és 
 Szociálpolitika Tanszék4/Sz



14

Papp László17. 4/Á - Erdősi Erika4/Á - Helembai Kornélia4/Á:
Complements to the Examination of Counselling in Nursing: an Evolutionary 
Concept Analysis
Acta Sana „Mens sana in corpore sano” Az egészségügyi és a szociális ellátás 
elmélete és gyakorlata. SZTE ETSZK Tudományos Lapja, 
2007. II. évf. 2. szám, pp. 21-29.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Ápolási Tanszék4/Á

Lőrinczné Kis Andrea18. 4/Á - Juhászné Lackó Erzsébet4/Á.h:
Az osteoporosis mint népbetegség a táplálkozás függvényében
Acta Sana „Mens sana in corpore sano” Az egészségügyi és a szociális ellátás 
elmélete és gyakorlata. SZTE ETSZK Tudományos Lapja, 
2007. II. évf. 1. szám, pp. 4-13.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Ápolási Tanszék4/Á

 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Ápolási Tanszék - hallgató4/Á.h

Tóth Renáta19. 4/Sz:
Idegtudomány és pedagógia
Acta Sana II. évfolyam 2. sz., 15-20. 2007
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Szociális Munka és
 Szociálpolitika Tanszék4/Sz

Balogh Mónika20. 4/V - Rantalné Szabó Márta4/V - Grósz Károlyné10:
A védőnő mentálhigiénés lehetőségei egy gimnáziumi felmérés kapcsán
Acta Sana II. évfolyam 1. szám, 24-31. 2007)
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Védőnő Szak4/V

 SZTE Gyermekgyógyászati Klinika és Gyermekegészségügyi Központ, Iskola- és 
 Ifjúság Egészségügyi Szolgálat10



15



16

KÖNYVPUBLIKÁCIÓ

BOOK PUBLICATIONS



17



18

Pogány Magdolna21. 4/Sz:
A betegjogok szabályozása és gyakorlata
JATEPress 2007
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Szociális Munka és 
 Szociálpolitika Tanszék4/Sz

Bárány Ferenc22. 4/Sz:
Adalékok Gádoros történetéhez. Gádorosi Füzetek 8. k. Gádoros, 2007. 92 p. 
Szerkesztés alatt!
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Szociális Munka és 
 Szociálpolitika Tanszék4/Sz

Papp László23. 4/Á:
Neurológiai szakápolástan
Juhász Gyula Felsőoktatási Kiadó, Szeged, 2007.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Ápolási Tanszék4/Á

Pikó Bettina24. 3/Ps - Piczil Márta4/Sz:
The role of psychosocial work environment in psychological health and well-being 
among health care staff 
Ina M. Pearle (eds.): Industrial Psychology Research Trends. Nova Science 
Publisher, New York, pp. 89-103.
 SZTE Általános Orvostudományi Kar Pszichiátriai Klinika3/Ps

 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Szociális Munka és 
 Szociálpolitika Tanszék4/Sz

Török Judit25. 4/Sz:
Szél Éva életútja
in: Szociális munka arcképcsarnoka http://www.fszek.hu/konyvtaraink/kozponti 
konyvtar/szociologiai gyujtemeny
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Szociális Munka és 
 Szociálpolitika Tanszék4/Sz



19



20

ELŐADÁSOK

LECTURES



21



22

Tobak Orsolya26. 4/V:
Health and educational dimensions of nursin defi cit people in the mirror of the health 
visitor’s work
First Announcement 14 th congress of the European Union for School and University 
Health and Medicine, Tampere, Finland, June 2007.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Védőnő Szak4/V

Papp László27. 4/Á - Erdősi Erika4/Á - Helembai Kornélia4/Á:
Counselling in nursing: an evolutionary concept analysis
IVth Pursuing Excellence on Global Health Conference, Savonlinna, FI, 2007. Aug. 3.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Ápolási Tanszék4/Á

Papp László28. 4/Á:
Counselling strategies of nurses: methods of measuring and improving the skills
EANS Summer School, University of York, UK, 2007. July 4.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Ápolási Tanszék4/Á

Ágoston Magdolna29. 4/Sz:
1/ Why Digital Competence in Social Work Education? 
XII. Európai Szociális Munka Szimpózium, Győr, 2007 május 7-8.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Szociális Munka és 
 Szociálpolitika Tanszék4/Sz

Ágoston Magdolna30. 4/Sz:
Workshop on using of the digitlal competences in a social work course
XII. Európai Szociális Munka Szimpózium, 2007, május 7-8. Győr
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Szociális Munka és 
 Szociálpolitika Tanszék4/Sz

Ágoston Magdolna31. 4/Sz:
E-learning in the Communitiy Care Program
Leonardo Program: EIPEN - Community Care Program, Győr, 2007 június 6.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Szociális Munka és 
 Szociálpolitika Tanszék4/Sz

Erdősi Erika32. 4/Á - Papp László4/Á - Helembai Kornélia4/Á:
Utilizing a survey on nurses’ counseling attitudes as a training strategy
Nemzetközi Ápoláskutatási Konferencia, Budapest, 2007. május 10.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Ápolási Tanszék4/Á



23

Tunyogi József33. 4/Sz:
Szakmai standardok a magyar gyermekvédelmi rendszerben
Szociális és Pedagógiai Támogatás a Gyermekek Rizikócsoportjai Számára c. 
Nemzetközi Konferencia. Ungvári Nemzeti Egyetem Szociális Munka Tanszék. 
Ungvár, Ukrajna, 2007. október 5. 
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Szociális Munka és 
 Szociálpolitika Tanszék4/Sz

Laukó Gábor34. 4/Sz:
Prevenciós tréningcsoportok fi ataloknak
Konferencia. Ungvári Nemzeti Egyetem Szociális Munka Tanszék. Ungvár, Ukrajna, 
2007. október 5. 
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Szociális Munka és 
 Szociálpolitika Tanszék4/Sz

Prónai Borbála35. 4/Sz:
A kötelező társadalombiztosítás szolgáltatásai a két világháború közötti 
Magyarországon
Faludi Ferenc Akadémia Pray György Egyháztörténeti Műhelyének konferenciája, 
Budapest, 2007. november 16.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Szociális Munka és 
 Szociálpolitika Tanszék4/Sz

Prónai Borbála36. 4/Sz:
Nyugdíjreform után - nyugdíjreform előtt
MTA SZAB Ápolástudományi Munkabizottság - SZTE ETSZK: Magyar Tudomány 
Ünnepe, Szeged, 2007. november 28.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Szociális Munka és 
 Szociálpolitika Tanszék4/Sz

Ágoston Magdolna37. 4/Sz:
Terepgyakorlati protokoll-kell nekünk?(?!)
Humán Szolgáltató Központ Szeged, Terepgyakorlati Szakmai Műhely-Konferencia, 
2007 április 26.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Szociális Munka és 
 Szociálpolitika Tanszék4/Sz

Ágoston Magdolna38. 4/Sz:
Az on-line segítés etikája
SZTE ETSZK Kari Tudományos Nap, 2007 november 28.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Szociális Munka és 
 Szociálpolitika Tanszék4/Sz



24

Tunyogi József39. 4/Sz:
Siketek és nagyothallók a magyar felsőoktatási rendszerben.
SZTE ETSZK Kari Tudományos Nap. 2007. november 28.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Szociális Munka és
  Szociálpolitika Tanszék4/Sz

Tunyogi József40. 4/Sz:
A Bologna folyamat hatásai a szegedi szociális munkás képzésre
TerepgyakorlatiSzakmai Műhelykonferencia. Humán Szolgáltató Központ Szeged, 
2007. április 26.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Szociális Munka és 
 Szociálpolitika Tanszék4/Sz

Tunyogi József41. 4/Sz:
Társas kapcsolatok, támogató rendszerek elméleti és módszertani vonatkozásai 
Bűnmegelőzési Szabadegyetem a Gyermekvédelmi Jelzőrendszer Működésének 
Hatékonyságáért c. konferencia. Szeged, 2007. október 29.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Szociális Munka és 
 Szociálpolitika Tanszék4/Sz

Nagy Erika42. 4/Á:
Az egészségügyi struktúra átalakításának hatása az onkológiai ápolók képzésére
A Magyar Onkológusok Társasága 50 éves fennállásának XXVII. Jubileumi 
Kongresszusa, Budapest, 2007. november 8-10.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Ápolási Tanszék4/Á

Erdősi Erika43. 4/Á - Papp László4/Á - Helembai Kornélia4/Á:
Adalékok az asszertivitást befolyásoló tényezők vizsgálatához
MTA SZAB, Szeged, 2007. november 14.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Ápolási Tanszék4/Á

Nagy Erika44. 4/Á:
Fájdalom-management az ápolásban
MTA SZAB, Szeged, 2007. november 14.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Ápolási Tanszék4/Á

Helembai Kornélia45. 4/Á - Papp László4/Á - Erdősi Erika4/Á:
Tanácsadás az ápolásban
MTA SZAB, Szeged, 2007. november 14.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Ápolási Tanszék4/Á



25

Simon Katalin46. 4/Á:
Munkatársakból közösség - Etikai kérdések a team munkában
SZTE ÁOK Továbbképzési Központ Szakdolgozói Szak és Továbbképzési Csoport, 
Szeged, 2007.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Ápolási Tanszék4/Á

Simon Katalin47. 4/Á:
Munkatársakból közösség - Jogi kérdések a team munkában
SZTE ÁPK Továbbképzési Központ Szakdolgozói Szak és Továbbképzési Csoport, 
Szeged, 2007.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Ápolási Tanszék4/Á



26

ELŐADÁSKIVONATOK NEM FOLYÓIRATBAN

ABSTRACTS IN BOOKS



27



28

Nagy Edit48. 4/F - Fehérné Kiss Anna4/F - Prezenszki Balázs4/F.h - 

 Várkonyi Tamás3/I.B:
The characteristics of postural control in patients with type II diabetes 
International Journal of Rehabilitation Research 30 Suppl. 1 79-80 August 2007
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Fizioterápiás Tanszék4/F

  SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Fizioterápiás Tanszék - 
 hallgató4/F.h

 SZTE Általános Orvostudományi Kar I.sz. Belgyógyászati Klinika3/I.B

Fehérné Kiss Anna49. 4/F - Nagy Edit4/F - Barnai Mária4/F - Várkonyi Tamás3/I.B -
 Horváth Gyöngyi4/F:

Connection between postural control and sensory neuropathy in patients with type 1 
diabetes
Physiotherapy 2007;93(S1):S552 
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Fizioterápiás Tanszék4/F

 SZTE Általános Orvostudományi Kar I.sz. Belgyógyászati Klinika3/I.B

Nagy Edit50. 4/F - Fehérné Kiss Anna4/F - Horváth Gyöngyi4/F - Barnai Mária4/F -
 Várkonyi Tamás3/I.B:

The characteristics of the postural control in patients with type 2 diabetes
Physiotherapy 2007;93(S1):S441 
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Fizioterápiás Tanszék4/F

 SZTE Általános Orvostudományi Kar I.sz. Belgyógyászati Klinika3/I.B

Kasza Bálint51. 13 - Piczil Márta4/Sz - Marija Markovic13:
Social background among health care staff in Szeged and Subotica in the light of 
their professional environment
Culture and Health First conference of the Central and Eastern European Society of 
Behavioural Medicine, Pécs, Hungary, 20-22 August, 2007.
 Háziorvosi Szolgálat, Szabadka13

 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Szociális Munka és 
 Szociálpolitika Tanszék4/Sz

Piczil Márta52. 4/Sz - Pikó Bettina3/Ps:
Főiskolát végzett ápolók pályaorientációja és munkaelégedettsége
VII. Ápolásmenedzsment Országos Konferencia, Szeged, 2007. április 27-28.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Szociális Munka és 
 Szociálpolitika Tanszék4/Sz

 SZTE Általános Orvostudományi Kar Pszichiátriai Klinika3/Ps



29

Tóth Renáta53. 4/Sz:
A televízió hatása az óvodások példaképválasztására
V.Kiss Árpád Emlékkonferencia, Debrecen, 2007. szeptember 28-29.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Szociális Munka és 
 Szociálpolitika Tanszék4/Sz

Papp László54. 4/Á - Erdősi Erika4/Á:
Tanácsadás az ápolásban: a fogalom elemzése 1991-2006 közötti szakirodalom 
alapján
Semmelweis PhD Napok, Budapest, 2007. Április 12-13.
 SZTE Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar Ápolási Tanszék4/Á



30

SZERZŐI NÉVMUTATÓ

AUTHOR INDEX



31



32

Ágoston Magdolna 19, 30, 31, 37, 38
Ángyán Lajos 1
Balogh Mónika 20
Bárány Ferenc 22
Barnai Mária 1, 3, 15, 49, 50
Boda Márta 13, 14
Bornemisza Éva 15
Erdősi Erika 17, 27, 32, 43, 45, 54
Fehérné Kiss Anna 1, 2, 9, 48, 49, 50
Grósz Károlyné 20
Helembai Kornélia 17, 27, 32, 43, 45
Horváth Gyöngyi 1, 2, 15, 49, 50
Juhászné Lackó Erzsébet 18
Kasza Bálint 51
Kellermann Péter 10
Kovácsné Szekeres Zsuzsanna 6
Laukó Gábor 5, 34
Lőrinczné Kis Andrea 6, 18
Marija Markovic 51
Nagy Edit 1, 2, 9, 15, 48, 49
Nagy Erika 42, 44
Papp László 7, 17, 23, 27, 28, 32, 43, 45, 54
Piczil Márta 16, 24, 51, 52
Pikó Bettina 16, 24, 52
Pogány Magdolna 21
Pósa Gabriella 10
Presznerné Domján Andrea 1, 15
Prezenszki Balázs 48
Prónai Borbála 35, 36
Rantalné Szabó Márta 20
Raskovicsné Csernus Mariann 7
Simon Katalin 46, 47
Szirbik Gabriella 4
Szíver Edit 10
Tobak Orsolya 11, 12, 26
Tóth Kálmán 10
Tóth Renáta 19, 53
Török Judit 8, 25
Tunyogi József 33, 39, 40, 41
Várkonyi Tamás 48, 49, 50



33



34

INTÉZETI MUTATÓ

INDEX OF INSTITUTES



35



36

Felsőoktatási intézmények

Szegedi Tudományegyetem

Általános Orvostudományi Kar 
 I.sz. Belgyógyászati Klinika 49, 50

 Ortopédiai Klinika 10

 Pszichiátriai Klinika 16, 24, 53

Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar 
 Ápolási Tanszék 6, 7, 17, 18, 23, 27, 28, 
  32, 42, 43, 44, 45, 46, 
  47, 54

 Ápolási Tanszék - hallgató 18

 Fizioterápiás Tanszék 1, 2, 3, 9, 10, 15, 48,
  49, 50 

 Fizioterápiás Tanszék - hallgató 10, 49

 Szociális Munka és Szociálpolitika Tanszék 4, 5, 8, 16, 19, 21, 22, 
  24, 25, 29, 30, 31, 33, 
  34, 35, 36, 37, 38, 39, 
  40, 41, 51, 52, 53

 Védőnő Szak 11, 12, 13, 14, 20, 26

Egészségügyi intézmények

Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat Kórháza, Kecskemét 1

Békés Megyei képviselőtestület Pándy Kálmán Kórház, Gyula 7

SZTE Gyermekgyógyászati Klinika és Gyermekegészségügyi 
Központ, Iskola- és Ifjúság Egészségügyi Szolgálat 20

Egyéb intézmények

Háziorvosi Szolgálat, Szabadka 51

Pusztamérges, Idősek Otthona 6



37



38

INTÉZETI KÓDSZÁMOK

CODE NUMBERS OF INSTITUTES



39



40

Felsőoktatási intézmények

Szegedi Tudományegyetem

Általános Orvostudományi Kar 
 I.sz. Belgyógyászati Klinika 3/I.B

 Ortopédiai Klinika 3/O

 Pszichiátriai Klinika 3/Ps

Egészségtudományi és Szociális Képzési Kar 
 Ápolási Tanszék 4/Á

 Ápolási Tanszék - hallgató 4/Á.h

 Fizioterápiás Tanszék 4/F

 Fizioterápiás Tanszék - hallgató 4/F.h

 Szociális Munka és Szociálpolitika Tanszék 4/Sz

 Védőnő Szak 4/V

Egészségügyi intézmények

Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat Kórháza, Kecskemét 9

Békés Megyei képviselőtestület Pándy Kálmán Kórház, Gyula 8

SZTE Gyermekgyógyászati Klinika és Gyermekegészségügyi 
Központ, Iskola- és Ifjúság Egészségügyi Szolgálat 10

Egyéb intézmények

Háziorvosi Szolgálat, Szabadka 13

Pusztamérges, Idősek Otthona 7



41



42



43



44



45



46


